gününde Medine'de dünyaya gelmişlerdir.

İmam Hüseyin'in, 5 erkek 3 kız evlatları olmuştur. Oğullarından Ali Ekber ile süt emme çağındaki Ali Asgar Kerbela'da şehit düşmüşlerdir. Oğullarından Zeynel Abidin sağ kalmış ve soy onun üzerinden yürümüştür.

İmam Hüseyin, miladi takvime göre 10 ekim 680 yılında (hicri 61.yıl, 10 Muharrem) Kerbela çölünde Şimir tarafından şehit edilerek Hakk'a yürümüştür.

\*\*\*

### **İmam Zeynel Abidin: ( 659 – 717 )**

İmam Zeynel Abidin, 659 yılında Medine'de dünyaya gelmişlerdir. 11 erkek 4 kız olmak üzere 15 evlatları olduğu rivayet edilmektedir.

Ve günün birinde kendi ayıplarının da yüzüne vurulduğunu görürsün."

"Bir gün bir ihtiyaç karşısında kalabilirsin. O zaman durumunu herkese açma. Herkesten yardım isteme Ancak kerem sahibi olduklarını bildiklerinden yardım isteyebilirsin."

İmam Cafer-i Sadık 765 yılında ( hicri 148) Recep ayının 15. günü Medine'de Abbasi halifesi Mansur tarafından zehirletirilerek şehit edilmiştir. Onun da kabri yine Medine'deki Baki mezarlığındadır.

\*\*\*

### **İmam Musa-i Kazım: ( 745 – 799 )**

İmam Musa-i Kazım, 745 yılında Safer ayının 28. gününde Mekke ile Medine arasında Ebva denilen bir yerde dünyaya gelmişlerdir.

Bilgiyi ise yok eder."

İmam Musa-i Kazım'ın yaşadığı dönem Abbasi halifesi Harun Reşid dönemidir. Bağdat'ta 3 yıl göz hapsinde tutulur. Rivayetlere göre zincire de vurdurulmuş, en nihayetinde de halifenin emri ile Sindi bin Şahik denilen kişi tarafından zehirli hurma yedirilerek 799 yılında ( hicri 183) Recep ayının 25. günü şehit edilip Hakk'a yürümüş ve Bağdat'ta Kureyş Makberesi denilen yere defnedilmiş ve şimdi oraya Kazimiyye de demektirler.

\*\*\*

### **İmam Aliyy'ül Rıza: ( 765 – 817 )**

İmam Aliyy'ür Rıza, 765 yılında zilkade ayının 11. gününde Medine'de dünyaya gelmişlerdir.

" Susmak, hikmet kapılarından bir kapıdır. Susmak sevgi kazandırır."

İmam Rıza, 817 yılında (hicri 203) Safer ayının 29. gününde şehit edilerek Hakk'a yürümüşlerdir.

İmam Rıza'nın kabri İran'ın tus şehrinin Senebad köyündedir.

\*\*\*

**İmam Muhammed Taki: ( 811 – 835)**

İmam Muhammed Taki, 811 yılında ( hicri 195) Recep ayının 10. gününde Medine'de dünyaya gelmişlerdir. İmamın 4 oğlu ve 4 kızı olmak üzere 8 evladı olmuştur.

### **Özdeyişleri:**

"Bir kimse senin hislerine ve düşüncelerine uyup da öyle konuşur, doğru yolu göstermez ise, o kimse sana düşmanlık ediyor demektir."

"Şükretmeyen, şükretmesini bilmeyen, nimet nedir bilmez. Uğradığı nimet karşısında buna şükreden nimetin kadrini bilip anlayandır."

"Yüz güzelliği dış güzelliştir, aklın, zekanın güzelliği ise öz güzelliştir."

\*\*\*

### **İmam Muhammed Mehdi: ( 869--- Gaybubet)**

İmam Muhammed Mehdi 869 yılının (hicri 255) Şaban ayının 15. gününde Samarra kentinde dünyaya gelmişlerdir.

IX. İmam Taki Muhammed, Mehdi için: "Zuhur edip zulümle, cevirle dolmuş olan yeryüzünü eşitlikle, adaletle dolduruncaya kadar adını anmak helal da değildir."

Abbasi halifesi, Mısır Fıravununun başına geleni bilmektedir.